
 
tel.: 517 301 111                                                             e-mail: posta@meuvyskov.cz                                     bankovní spojení: 19-120731/0100 

fax: 517 301 300                                                                                                                                                                                   IČ: 00292427 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠKOV 
Stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1 

682 01 Vyškov  

www.vyskov-mesto.cz 

 

SPISOVÁ ZN.: MV20599/2024/SU/Ha  *S002X012TTX3*  
Č. J.: MV  57839/2024 

 

    S002X012TTX3 

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Rostislav Hanák 

517 301 266 

r.hanak@meuvyskov.cz 

 
DATUM: 09. 07. 2024    
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Vyškov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 

umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 11. 03. 2024 podal 

Obec Drysice, IČO 00372030, Drysice 120, 683 21 Pustiměř, 

kterou zastupuje VH atelier, spol. s r.o., IČO 49437267, Lidická 960/81, Veveří, 602 00 Brno 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Kanalizace a ČOV Drysice 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 26/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 184 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 202 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 209 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 222 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 224 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 39/1 

(ovocný sad), parc. č. 46 (zahrada), parc. č. 73/2 (ostatní plocha), parc. č. 80/1 (ostatní plocha), parc. č. 

80/2 (ostatní plocha), parc. č. 80/3 (trvalý travní porost), parc. č. 86/4 (ostatní plocha), parc. č. 382/3 

(ostatní plocha), parc. č. 868/20 (lesní pozemek), parc. č. 927 (zahrada), parc. č. 929 (zahrada), parc. č. 

930 (orná půda), parc. č. 931 (orná půda), parc. č. 932 (orná půda), parc. č. 936 (orná půda), parc. č. 937 

(orná půda), parc. č. 1214/3 (ostatní plocha), parc. č. 1214/9 (ostatní plocha), parc. č. 1214/10 (ostatní 

plocha), parc. č. 1214/11 (ostatní plocha), parc. č. 1214/19 (ostatní plocha), parc. č. 1214/20 (ostatní 

plocha), parc. č. 1837/2 (orná půda), parc. č. 1920/1 (orná půda), parc. č. 1937/7 (zahrada), parc. č. 

1937/9 (orná půda), parc. č. 1944/3 (zahrada), parc. č. 1955/3 (ostatní plocha), parc. č. 1963 (zahrada), 

parc. č. 1997/2 (zahrada), parc. č. 1998/2 (zahrada), parc. č. 2105/2 (ostatní plocha), parc. č. 2108/3 

(ostatní plocha), parc. č. 2108/5 (ostatní plocha), parc. č. 2108/6 (ostatní plocha), parc. č. 2110/2 

(zahrada), parc. č. 2111/5 (ostatní plocha), parc. č. 2113/2 (ostatní plocha), parc. č. 2118/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 2119/2 (zahrada), parc. č. 2818/9 (ostatní plocha), parc. č. 2824/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 2824/2 (ostatní plocha), parc. č. 2828/3 (ostatní plocha), parc. č. 2829/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2829/3 (ostatní plocha), parc. č. 2830/2 (ostatní plocha), parc. č. 2843/2 (ostatní plocha), parc. č. 2844/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2844/2 (ostatní plocha), parc. č. 2844/3 (ostatní plocha), parc. č. 2844/4 (ostatní 

mailto:posta@meuvyskov.cz


Č.j. MV  57839/2024 str. 2 

 
plocha), parc. č. 2846/1 (ostatní plocha), parc. č. 2846/3 (ostatní plocha), parc. č. 2846/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 2846/6 (ostatní plocha), parc. č. 2846/8 (ostatní plocha), parc. č. 2846/9 (ostatní plocha), parc. č. 

2846/10 (ostatní plocha), parc. č. 2846/11 (ostatní plocha), parc. č. 2846/13 (ostatní plocha), parc. č. 

2846/18 (ostatní plocha), parc. č. 2846/31 (ostatní plocha), parc. č. 2852/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2852/3 (ostatní plocha), parc. č. 2854/1 (ostatní plocha), parc. č. 2854/2 (ostatní plocha), parc. č. 2855 

(ostatní plocha), parc. č. 2973 (ostatní plocha), parc. č. 2976 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Drysice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Navrhovaná stavba řeší vybudování gravitační splaškové kanalizace a čerpací stanice ČS1 s kanalizačním 

výtlakem V1 se zaústěním na nově navrhovanou čistírnu odpadních vod (ČOV) v obci Drysice. Stokový 

systém je navržen z trub DN 250/300 plastových, hladkých, plnostěnných, jednovrstvých, min SN12 pro 

gravitační síť a z trub PE100 d90x8,2 mm pro kanalizační výtlak. Vyčištěné odpadní vody budou z ČOV 

odtékat navrženým výustním objektem do recipientu - pravostranného přítoku Drysického potoka. 

Účelem stavby je podchycení a odvádění splaškových vod z obce Drysice na novou čistírnu odpadních 

vod a možnost jejich vypouštění do vod povrchových. Jedná se o liniovou stavbu technické infrastruktury 

včetně souvisejících technologických objektů.  

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení: 

Stavební objekty: 

SO 01 Splašková kanalizace 

DSO 01.1 Kanalizační stoky 

DSO 01.2 Odbočení pro kanalizační přípojky 

DSO 01.3 Čerpací stanice ČS1 

DSO 01.4 Kabelová přípojka NN pro ČS1 

SO 02 Čistírna odpadních vod 

DSO 02.1 Příprava území pro ČOV 

DSO 02.2 Objekt ČOV 

DSO 02.3 Sjezd připojující sousední nemovitost (ČOV) 

DSO 02.4. Zpevněné plochy areálu ČOV 

DSO 02.5 Propojovací potrubí, měrný objekt, výustní objekt 

DSO 02.6 Oplocení areálu ČOV 

DSO 02.7 Kabelová přípojka NN pro ČOV 

DSO 02.8 Vodovodní přípojka pro ČOV a prodloužení vodovodu 

DSO 02.9 Terénní a sadové úpravy 

SO 03 Přeložky stávajících sítí 

DSO 03.1 Přeložky stávající dešťové kanalizace 

DSO 03.2 Přeložky stávajícího vodovodu 

SO 04 Zapravení povrchů 

Provozní soubory: 

PS 01 Čistírna odpadních vod 

DPS 01.1 Strojně-technologická část ČOV 

DPS 01.2 Elektrorozvody ČOV a MaR 

PS 02 vystrojení čerpací stanice ČS1 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem, doloženou k žádosti o 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, kterou vypracovala společnost VH atelier, spol. s r.o., 

IČO 49437267, Lidická 960/81, Veveří, 602 00 Brno, zodpovědný projektant Ing. Jakub Raček, Ph.D., 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství a technologická zařízení 



Č.j. MV  57839/2024 str. 3 

 
staveb, ČKAIT – 1006062. Součástí dokumentace pro vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

jsou koordinační situační výkresy C.3.1., C.3.2., C.3.3., C.3.4., C.3.5. v měřítku 1:500, situační výkres 

C.4. ČOV v měřítku 1:250 s vyznačením řešeného území, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Zahájení stavebních prací v ochranných pásmech je stavebník povinen oznámit vlastníkům, resp. 

správcům dotčených sítí předem. Pracovníci provádějící stavbu budou prokazatelně seznámeni s polohou 

vedení či zařízeními v místě stavby a rovněž budou upozorněni na jejich možnou odchylku od projektové 

dokumentace. V ochranných pásmech jednotlivých sítí či souvisejících zařízení se nesmí používat žádné 

mechanizační prostředky. 

3. Křížení a souběhy stavby se stávajícími inženýrskými sítěmi bude provedeno v souladu s ČSN 73 6005 

Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, případně dle dalších požadavků uvedených ve vyjádření 

příslušných vlastníků, resp. správců inženýrských sítí. Případně odkrytá podzemní vedení sítí nebo 

zařízení budou řádně zajištěna proti poškození. Před záhozem rýhy v místech odkrytí stávajících sítí, 

budou jejich vlastníci, resp. správci vyzváni ke kontrole provedených opatření, případné poškození jim 

bude neprodleně ohlášeno. 

4. Při provádění stavby bude zajištěn přístup k sousedním nemovitostem. 

5. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 

zejména zákon 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a 

nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci na staveništích, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

6. Budou dodrženy podmínky souhlasného závazného stanoviska ke stavbě v silničním ochranném pásmu 

dálnice, které vydalo Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, jako 

věcně příslušný silniční správní úřad ve věcech dálnic, ze dne 05. 05. 2023, č.j.: MD-10517/2023-930/3, 

sp. zn.: MD/10517/2023/930 SSU. Jedná se o tyto podmínky:  

A) Stavba bude umístěna dle předložené projektové dokumentace „Kanalizace a ČOV Drysice“ (VH 

atelier spol. s r.o., 03/2023). 

B) Podmínky stanovené v závazném stanovisku č.j.:MD-9525/2023-910/4 vydaném dne 21. 04. 2023 

Odborem infrastruktury a územního plánu Ministerstva dopravy budou dodrženy. Jedná se o tuto 

podmínku: Po dokončení stavby, nejpozději před kolaudací objektu, předá stavebník provoznímu úseku 

GŘ Ředitelství silnic a dálnic ČR, dokumentaci skutečného provedení stavby včetně geodetického 

zaměření. Geodetická dokumentace bude zpracována dle platných směrnic ŘSD ČR a to zejména dle 

předpisu B2/C1. Předepsaným formátem je DGN verze 8. Příslušný interní předpis je na stránkách 

www.rsd.cz.  Protokol o předání doloží příslušnému stavebnímu úřadu k žádosti o vydání kolaudačního 

rozhodnutí. 

7. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích vlastníků dotčené veřejné technické 

a dopravní infrastruktury, týkajících se prací v ochranných pásmech dotčené technické a dopravní 

infrastruktury: 

a) EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, Regionální správa Prostějov Poděbradovo nám. 

1588/2,2a, 796 01 Prostějov, vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou činností v ochranném pásmu 

zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s., ze dne 08. 06. 2023, značka: 

S46170-27093074. 

b) GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, stanovisko zastoupeného provozovatele 

distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury plynárenského zařízení (povolení stavby- územní 

režim), ze dne 28. 06. 2023, značka: 5002834895. 

c) CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, vyjádření o existenci sítě elektronických 

komunikací společnosti CETIN a.s. a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 

společnosti CETIN a.s., ze dne 23. 05. 2023, č.j.: 138511/23. 

d) Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo nám. 449/3, 

Veveří, 602 00 Brno, stanovisko k dokumentaci pro vydání územního rozhodnuti, ze dne 05. 06. 2023, 

značka: SUSJ 13906/2023. 

http://www.rsd.cz/


Č.j. MV  57839/2024 str. 4 

 
e) Ředitelství silnic a dálnic ČR, závod Brno, Šumavská 524/31, 602 00 Brno, vyjádření k dokumentaci 

pro územní řízení, ze dne 06. 04. 2023, č.j.:RSD-40784/2023-2, PID: RSDDXXMVKY. 

f) Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, stanovisko správce povodí a vyjádření správce 

vodního toku IDVT 10192320- provozu Zlín, ze dne 13. 05. 2023, značka: PM- 19803/2023/5203/Ko.  

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Drysice, IČO 00372030, Drysice 120, 683 21  Pustiměř 

Bronislava Adamcová, nar. 26.1.1961, Drysice 35, 683 21  Pustiměř 

Jan Adamec, nar. 31.12.1959, Drysice 35, 683 21  Pustiměř 

Karel Altmann, nar. 20.1.1950, Drysice 94, 683 21  Pustiměř 

Ing. Michael Both, nar. 2.6.1976, Kanice 6, 664 01  Bílovice nad Svitavou 

Bronislav Dobeš, nar. 30.7.1979, Pustiměřské Prusy 250, 683 21  Pustiměř 

Ing. Romana Dobešová, nar. 18.4.1986, Pustiměřské Prusy 250, 683 21  Pustiměř 

Jan Jánský, nar. 5.1.1955, Dřevnovice 157, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Petr Ježek, nar. 31.1.1984, Drysice 147, 683 21  Pustiměř 

Rudolf Klanica, nar. 29.3.1967, Drysice 51, 683 21  Pustiměř 

Rudolf Klanica, nar. 21.6.1947, Drysice 16, 683 21  Pustiměř 

Paulina Klanicová, nar. 21.1.1950, Drysice 16, 683 21  Pustiměř 

Zdeňka Malovcová, nar. 4.6.1960, Drysice 8, 683 21  Pustiměř 

Marie Němcová, nar. 24.9.1948, Drysice 26, 683 21  Pustiměř 

Mgr. Romana Němcová, nar. 18.8.1971, Drysice 26, 683 21  Pustiměř 

František Němeček, nar. 5.12.1948, Drysice 189, 683 21  Pustiměř 

Růžena Němečková, nar. 10.10.1947, Drysice 189, 683 21  Pustiměř 

Jaroslav Ondrouch, nar. 6.3.1960, Drysice 168, 683 21  Pustiměř 

Alžběta Ondrouchová, nar. 4.2.1962, Drysice 168, 683 21  Pustiměř 

Jan Raclavský, nar. 5.3.1963, Pustiměřské Prusy 272, 683 21  Pustiměř 

Martina Ryšánková, nar. 11.1.1973, Drysice 137, 683 21  Pustiměř 

Pavel Synek, nar. 9.10.1974, Chvalkovice na Hané 61, 683 23  Ivanovice na Hané 

Radek Synek, nar. 4.10.1976, Drysice 48, 683 21  Pustiměř 

Magda Synková, nar. 6.7.1950, Drysice 48, 683 21  Pustiměř 

Ing. Petra Šírková, nar. 20.8.1985, Leitnerova 975/34, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

MVDr. Erich Valehrach, nar. 4.4.1963, Vápenice 59, 687 74  Starý Hrozenkov 

MVDr. Eva Valehrachová, nar. 19.4.1963, Vápenice 59, 687 74  Starý Hrozenkov 

Petr Vejpustek, nar. 7.8.1954, Drysice 177, 683 21  Pustiměř 

Lenka Vejpustková, nar. 22.3.1957, Drysice 177, 683 21  Pustiměř 

Bc. Viktor Vybíral, nar. 30.5.1976, Atletická 4461/10, 796 01  Prostějov 1 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

CROPAGRO, s.r.o., IČO 25536834, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., IČO 13584324, Radlická 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Morava Pustiměř, družstvo, IČO 49970810, Pustiměř 117, 683 21  Pustiměř 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Římskokatolická farnost Drysice, IČO 61731340, Drysice 115, 683 21  Pustiměř 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 

2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

VV CAUTIO, a.s., IČO 01686933, Slatinice 29, 783 42  Slatinice 

 

Odůvodnění: 

Dne 11. 03. 2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad přípisem ze dne 13. 05. 2024 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení 

a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 



Č.j. MV  57839/2024 str. 5 

 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Dále v oznámení stanovil, že dnem 

následujícím po dni stanovené lhůty k podání námitek, počíná běžet lhůta 5 dnů pro vyjadřování se k 

podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu a pro podávání navrhovaných důkazů dle §36 odst. 

1 správního řádu.  Po uplynutí této lhůty bude ve věci rozhodnuto. Nahlédnout do spisu, seznámit se se 

shromážděnými podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, mohli účastníci řízení písemně nebo ústně do 

protokolu u zdejšího stavebního úřadu. Ve stanovené lhůtě se žádný z účastníků předmětného řízení 

nevyjádřil, nepodal žádné námitky ani připomínky a ani se následně nevyjádřil k podkladům rozhodnutí. 

Vzhledem k tomu, že účastníků řízení je více jak 30, jedná se o řízení s velkým počtem účastníků v 

souladu s § 144 správního řádu. Správní orgán doručil dle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 

oznámení o zahájení řízení účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1, v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 

zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, ostatním účastníkům veřejnou vyhláškou. Oznámení bylo 

vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Vyškov a na úřední desce Obecního úřadu Drysice.  

V rámci územního řízení stavební úřad zkoumal, zda-li je navrhovaný záměr v souladu s § 90 stavebního 

zákona, zda je v souladu s požadavky: 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 

území 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Stavební úřad se zabýval otázkou, zda umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 

dokumentací. V závazném stanovisku Městského úřadu Vyškov, odboru územního plánování a rozvoje 

jako orgánu územního plánování vydaného dne 15. 05. 2023, č.j.: MV 40936/2023  je uvedeno, že záměr 

je přípustný. Orgán územního plánování ve svém závazném stanovisku došel k závěru, že posuzovaný 

záměr je v souladu s platným ÚP Drysice i s požadavky ustanovení §19 odst. 1 písm. b) a písm. c) 

stavebního zákona.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska, vyjádření, rozhodnutí sdělili: 

- Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje, jako orgán územního plánování, závazné 

stanovisko ze dne 15. 05. 2023, č.j.: MV 40936/2023§. 

- Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, souhrnné vyjádření odboru životního prostředí ze dne 

21. 04. 2023,  č.j.: MV 36681/2023.  

- Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, rozhodnutí ve věci k trvalému odnětí pozemků 

určených k plnění funkcí lesa, ze dne 04. 09. 2023, č.j.: MV 78731/2023. 

-   Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, souhlasné závazné stanovisko o ochraně ovzduší ze 

dne 26. 05. 2023, č.j.: MV 39503/2023. 

- Městský úřad Vyškov, odbor školství, kultury a sportu, vyjádření z hlediska státní památkové péče, ze 

dne 05. 06. 2023, č.j.: MV 26959/2023. 

- Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, rozhodnutí – povolení zvláštního užívání průjezdního úseku 

silnice III/ 0462 v Drysicích pro umístění podzemního vedení kanalizace  do silničního pozemku tohoto 

průjezdního úseku silnice, ze dne 13. 07. 2023, č.j.: MV 55975/2023 OD/3-De. 

- Ministerstvo dopravy ČR, Odbor infrastruktury a územního plánu, souhlasné závazné stanovisko, ze dne 

21. 04. 2023, č.j.: MD-9525/2023-910/4  



Č.j. MV  57839/2024 str. 6 

 
- Ministerstvo dopravy ČR, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, jako věcně příslušný 

silniční správní úřad ve věcech dálnic, závazné stanovisko ke stavbě v silničním ochranném pásmu 

dálnice ze dne 05. 05. 2023, č.j.: MD-10517/2023-930/3, sp. zn.: MD/10517/2023/930 SSU.  

- Ministerstvo dopravy ČR, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, jako věcně příslušný 

silniční správní úřad ve věcech dálnic, rozhodnutí – povolení zvláštního užívání dálnice D46 spočívající  

v umístění inženýrských sítí – splaškového kanalizačního řadu, ze dne 25. 07. 2023, č.j.: MD-

19666/2023-930/5, sp. zn.: MD/19666/2023/930 SSU. 

- Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

pracoviště OÚZ Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno, souhlasné závazné stanovisko ze dne 30. 03. 

2023, č.j.: MO 316728/2023-1322, sp. zn.: 151139/2023-1322-OÚZ-BR. 

- Obecní úřad Drysice, závazné stanovisko ze dne 01. 08. 2023, č.j.: 1/2023. 

 - Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, vyjádření k projektové dokumentaci ze 

dne 23. 05. 2023, č.j.: JMK 76 878/2023. 

- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, Regionální správa Prostějov Poděbradovo nám. 

1588/2,2a, 796 01 Prostějov, vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou činností v ochranném pásmu 

zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s., ze dne 08. 06. 2023, značka: 

S46170-27093074. 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, stanovisko zastoupeného provozovatele 

distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury plynárenského zařízení (povolení stavby- územní 

režim), ze dne 28. 06. 2023, značka: 5002834895. 

- CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, vyjádření o existenci sítě elektronických 

komunikací společnosti CETIN a.s. a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 

společnosti CETIN a.s., ze dne 23. 05. 2023, č.j.: 138511/23. 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo nám. 449/3, 

Veveří, 602 00 Brno, stanovisko k dokumentaci pro vydání územního rozhodnuti, ze dne 05. 06. 2023, 

značka: SUSJ 13906/2023. 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, závod Brno, Šumavská 524/31, 602 00 Brno, vyjádření k dokumentaci 

pro územní řízení, ze dne 06. 04. 2023, č.j.:RSD-40784/2023-2, PID: RSDDXXMVKY. 

- V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. Rostislavova 528, 683 23 Ivanovice na Hané, vyjádření provozovatele 

veřejného vodovodu v obci Drysice, ze dne 27. 06. 2023.  

- Obec Drysice, Drysice 120, 683 21 Pustiměř, souhlasné vyjádření ke stavbě a k projektové 

dokumentaci, ze dne 15. 06. 2023. 

- Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, Dopravní 

inspektorát, vyjádření ze dne 17. 04. 2023, č.j.:KRPB-62011-1/ČJ-2023-061206-MS.  

- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, stanovisko správce povodí a vyjádření správce 

vodního toku IDVT 10192320- provozu Zlín, ze dne 13. 05. 2023, značka: PM- 19803/2023/5203/Ko.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad požadavky na stavbu, dané platnými právními předpisy, posuzoval v součinnosti s 

dotčenými orgány, které chrání své zájmy podle zvláštních předpisů (Městský úřad Vyškov, odbor 

životního prostředí, Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje jako orgán územního 

plánování, Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního 

prostředí, Ministerstvo dopravy, Ministerstvo obrany, Obecní úřad Drysice). Stanoviska těchto 

spolupůsobících orgánů v územním řízení byla kladná, a proto stavební úřad vyhodnotil stavbu jako 

vyhovující všem obecně závazným veřejnoprávním předpisům. Stavební úřad si je vědom, že i přesto, že 

jsou splněny všechny právní předpisy a umístěním stavby nebude nad přípustnou míru obtěžováno okolí, 

může dojít ze strany účastníků řízení k vnímání předmětné stavby jako zdroje určitého obtěžování nad 

míru stávající či obvyklou. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Při stanovování okruhu účastníků řízení stavební úřad vycházel z § 85 stavebního zákona. Jako účastníky 

řízení správní orgán vzal žadatele, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastníka 

pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, není-li sám žadatel, nebo ten, kdo má jiné 



Č.j. MV  57839/2024 str. 7 

 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 3/1, 3/2, 4, 5, 6/1, 6/2, 7, 8, 9, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 13/1, 15, 18, 26/1, 26/2, 

26/4, 29/1, 29/2, 30, 31, 38, 41, 42, 43, 45/1, 46/1, 49, 51, 52, 54, 55/1, 59/1, 60/1, 60/2, 61, 63, 64, 65, 

66, 67, 68, 71/2, 72/1, 73/1, 73/2, 73/3, 75/3, 75/4, 76, 77, 78, 81/1, 81/2, 81/3, 82, 83/1, 84, 89, 91, 92, 

95/1, 96, 99, 100, 104, 112, 115, 116, 119, 120, 122/1, 122/2, 124/1, 124/2, 125, 126, 128/1, 128/2, 129, 

130, 131, 132, 133, 134, 135/1, 135/2, 136, 137, 138/1, 138/2, 138/3, 139, 140, 141/1, 141/2, 142, 143/1, 

143/2, 144, 145/1, 145/2, 147, 150, 151, 152, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162/1, 162/2, 164, 

166, 168, 169, 171, 172, 173, 174/1, 174/2, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186/1, 

187/1, 188, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199/1, 201, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 210, 211, 

214, 215/1, 220, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 248, 252, 254/1, 255, 257, 264, 266, 280, 299, 329, 332, 

355, 362, 363, 364, 368, parc. č. 15, 29, 38, 39/2, 39/4, 39/5, 40/2, 40/3, 42/1, 45/1, 45/2, 47, 48, 50/1, 

51/1, 51/2, 54, 55/1, 55/2, 56/1, 56/2, 57/1, 59, 60/1, 60/2, 61/1, 61/2, 62/3, 62/4, 66/2, 67/1, 68/1, 68/2, 

69/2, 72/2, 74/2, 75/1, 76/2, 78, 80/4, 80/5, 80/6, 84/2, 85, 86/1, 86/3, 90/2, 114/1, 120/1, 120/19, 120/35, 

120/36, 120/37, 125/1, 125/2, 125/3, 125/4, 125/6, 128/2, 131, 132/2, 135/1, 136, 137/2, 141/2, 201/6, 

204/4, 244/4, 244/17, 244/18, 244/19, 341/1, 343, 344/7, 345/2, 360/58, 360/59, 382/4, 382/5, 382/7, 

388/1, 388/2, 388/3, 388/6, 389, 390, 391, 396, 398, 399/2, 400/2, 402, 452/5, 868/22, 868/23, 868/24, 

881/4, 919/2, 924, 925, 928, 940/4, 940/5, 940/6, 940/7, 950, 1214/6, 1214/7, 1214/17, 1214/18, 1214/58, 

1214/71, 1281, 1837/3, 1837/4, 1837/5, 1837/6, 1837/7, 1837/8, 1837/9, 1837/10, 1837/11, 1837/12, 

1837/13, 1837/14, 1837/15, 1837/16, 1837/22, 1837/24, 1837/25, 1893/2, 1902, 1903, 1904/2, 1909/2, 

1910/1, 1914, 1915/1, 1915/3, 1915/5, 1915/6, 1917/1, 1923/2, 1925/2, 1928/2, 1929/2, 1932/2, 1937/2, 

1937/6, 1939/1, 1939/5, 1939/6, 1942, 1944/2, 1944/4, 1946/2, 1946/3, 1949/1, 1955/2, 1958/1, 1961/1, 

1964, 1967/1, 1968/1, 1969/3, 1970/1, 1976/1, 1981/1, 1981/2, 1981/4, 1984/1, 1985/1, 1987/1, 1987/4, 

1988/1, 1990/1, 1991/1, 1992/1, 1993/15, 1995/2, 1995/3, 1995/4, 1997/1, 1998/1, 1999, 2100, 2101/7, 

2101/8, 2105/4, 2105/5, 2106, 2108/2, 2109/2, 2111/2, 2112/1, 2114/7, 2114/8, 2115/5, 2115/7, 2118/4, 

2118/5, 2119/4, 2121/2, 2221/3, 2819/1, 2821/1, 2824/4, 2824/46, 2826/3, 2828/2, 2830/3, 2836, 2843/1, 

2846/7, 2846/14, 2846/15, 2846/19, 2846/20, 2846/21, 2846/22, 2846/23, 2846/24, 2846/25, 2846/26, 

2846/27, 2846/28, 2846/29, 2846/30, 2846/32, 2847, 2856, 2857/1, 2857/2, 2864, 2870/9, 2874, 2877/2, 

2949/3, 2949/4, 2955, 2959, 2960, 2961, 2962, 2964, 2965/1, 2965/2, 2969, 2972, 2974, 2975, 2977 v 

katastrálním území Drysice. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Drysice č.p. 97, č.p. 110, č.p. 108, č.p. 77, č.p. 182, č.p. 78, č.p. 144, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 114, č.p. 81, č.p. 

82, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 107, č.p. 87, č.p. 96, č.p. 120, č.p. 118, č.p. 2, č.p. 156, č.p. 3, č.p. 7, č.p. 

8, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 228, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 190, č.p. 

183, č.p. 103, č.p. 116, č.p. 25, č.p. 227, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 181, č.p. 34, 

č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 45, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, 

č.p. 57, č.p. 172, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 62, č.p. 105, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, 

č.p. 111, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 138, č.p. 151, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 113, č.p. 76, č.p. 102, č.p. 

117, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 106, č.p. 115, č.p. 119, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 125, č.p. 131, č.p. 130, č.p. 129, 

č.p. 128, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 175, č.p. 22, č.p. 132, č.p. 133, č.p. 134, č.p. 137, č.p. 136, č.p. 140, č.p. 

143, č.p. 142,158, č.p. 159, č.p. 162, č.p. 157, č.p. 164, č.p. 160, č.p. 163, č.p. 166, č.p. 165, č.p. 167, č.p. 

170, č.p. 171, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 176, č.p. 178, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 44, č.p. 46, č.p. 60, č.p. 88, č.p. 

91, č.p. 33, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 99, č.p. 184, č.p. 186, č.p. 185, č.p. 189, č.p. 5, č.p. 51, č.p. 203, 

č.p. 209, č.p. 211, č.p. 223, č.p. 224 a č.p. 225. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. MV  57839/2024 str. 8 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Krajský stavební úřad 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího stavebního úřadu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal zdejšímu stavebnímu 

úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 

je zdejší stavební úřad na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou projektovou 

dokumentací, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci 

doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 

povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby 

přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné 

organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

Řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, se 

dokončí podle dosavadních právních předpisů v souladu s § 330 odst. 1 tohoto zákona. 

 

 

  

 

 

 

 

Ing. Bc. Karel Mozola v. r. 

vedoucí odboru 

 

 

Za správnost vyhotovení: Blanka Zemanová 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce  způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 17 odst. 1 písm. h) ve 

výši 3000 Kč byl zaplacen dne 01. 07. 2024. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. VH atelier, spol. s r.o., IDDS: 2nhacx6 

 sídlo: Lidická č.p. 960/81, Veveří, 602 00  Brno 2 

zastoupení pro: Obec Drysice, Drysice 120, 683 21 Pustiměř (s žádostí o zveřejnění na úřední desce) 



Č.j. MV  57839/2024 str. 9 

 
 ostatní účastníci (dodejky) 

2. Úřední deska 

pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

pro: V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., Rostislavova 528/64, 683 23  Ivanovice na Hané 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 3/1, 3/2, 4, 5, 6/1, 6/2, 7, 8, 9, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 13/1, 15, 18, 26/1, 26/2, 

26/4, 29/1, 29/2, 30, 31, 38, 41, 42, 43, 45/1, 46/1, 49, 51, 52, 54, 55/1, 59/1, 60/1, 60/2, 61, 63, 64, 65, 

66, 67, 68, 71/2, 72/1, 73/1, 73/2, 73/3, 75/3, 75/4, 76, 77, 78, 81/1, 81/2, 81/3, 82, 83/1, 84, 89, 91, 92, 

95/1, 96, 99, 100, 104, 112, 115, 116, 119, 120, 122/1, 122/2, 124/1, 124/2, 125, 126, 128/1, 128/2, 129, 

130, 131, 132, 133, 134, 135/1, 135/2, 136, 137, 138/1, 138/2, 138/3, 139, 140, 141/1, 141/2, 142, 143/1, 

143/2, 144, 145/1, 145/2, 147, 150, 151, 152, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162/1, 162/2, 164, 

166, 168, 169, 171, 172, 173, 174/1, 174/2, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186/1, 

187/1, 188, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199/1, 201, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 210, 211, 

214, 215/1, 220, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 248, 252, 254/1, 255, 257, 264, 266, 280, 299, 329, 332, 

355, 362, 363, 364, 368, parc. č. 15, 29, 38, 39/2, 39/4, 39/5, 40/2, 40/3, 42/1, 45/1, 45/2, 47, 48, 50/1, 

51/1, 51/2, 54, 55/1, 55/2, 56/1, 56/2, 57/1, 59, 60/1, 60/2, 61/1, 61/2, 62/3, 62/4, 66/2, 67/1, 68/1, 68/2, 

69/2, 72/2, 74/2, 75/1, 76/2, 78, 80/4, 80/5, 80/6, 84/2, 85, 86/1, 86/3, 90/2, 114/1, 120/1, 120/19, 120/35, 

120/36, 120/37, 125/1, 125/2, 125/3, 125/4, 125/6, 128/2, 131, 132/2, 135/1, 136, 137/2, 141/2, 201/6, 

204/4, 244/4, 244/17, 244/18, 244/19, 341/1, 343, 344/7, 345/2, 360/58, 360/59, 382/4, 382/5, 382/7, 

388/1, 388/2, 388/3, 388/6, 389, 390, 391, 396, 398, 399/2, 400/2, 402, 452/5, 868/22, 868/23, 868/24, 

881/4, 919/2, 924, 925, 928, 940/4, 940/5, 940/6, 940/7, 950, 1214/6, 1214/7, 1214/17, 1214/18, 1214/58, 

1214/71, 1281, 1837/3, 1837/4, 1837/5, 1837/6, 1837/7, 1837/8, 1837/9, 1837/10, 1837/11, 1837/12, 

1837/13, 1837/14, 1837/15, 1837/16, 1837/22, 1837/24, 1837/25, 1893/2, 1902, 1903, 1904/2, 1909/2, 

1910/1, 1914, 1915/1, 1915/3, 1915/5, 1915/6, 1917/1, 1923/2, 1925/2, 1928/2, 1929/2, 1932/2, 1937/2, 

1937/6, 1939/1, 1939/5, 1939/6, 1942, 1944/2, 1944/4, 1946/2, 1946/3, 1949/1, 1955/2, 1958/1, 1961/1, 

1964, 1967/1, 1968/1, 1969/3, 1970/1, 1976/1, 1981/1, 1981/2, 1981/4, 1984/1, 1985/1, 1987/1, 1987/4, 

1988/1, 1990/1, 1991/1, 1992/1, 1993/15, 1995/2, 1995/3, 1995/4, 1997/1, 1998/1, 1999, 2100, 2101/7, 

2101/8, 2105/4, 2105/5, 2106, 2108/2, 2109/2, 2111/2, 2112/1, 2114/7, 2114/8, 2115/5, 2115/7, 2118/4, 

2118/5, 2119/4, 2121/2, 2221/3, 2819/1, 2821/1, 2824/4, 2824/46, 2826/3, 2828/2, 2830/3, 2836, 2843/1, 

2846/7, 2846/14, 2846/15, 2846/19, 2846/20, 2846/21, 2846/22, 2846/23, 2846/24, 2846/25, 2846/26, 

2846/27, 2846/28, 2846/29, 2846/30, 2846/32, 2847, 2856, 2857/1, 2857/2, 2864, 2870/9, 2874, 2877/2, 

2949/3, 2949/4, 2955, 2959, 2960, 2961, 2962, 2964, 2965/1, 2965/2, 2969, 2972, 2974, 2975, 2977 v 

katastrálním území Drysice. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Drysice č.p. 97, č.p. 110, č.p. 108, č.p. 77, č.p. 182, č.p. 78, č.p. 144, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 114, č.p. 81, č.p. 

82, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 107, č.p. 87, č.p. 96, č.p. 120, č.p. 118, č.p. 2, č.p. 156, č.p. 3, č.p. 7, č.p. 

8, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 228, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 190, č.p. 

183, č.p. 103, č.p. 116, č.p. 25, č.p. 227, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 181, č.p. 34, 

č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 45, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, 

č.p. 57, č.p. 172, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 62, č.p. 105, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, 

č.p. 111, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 138, č.p. 151, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 113, č.p. 76, č.p. 102, č.p. 

117, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 106, č.p. 115, č.p. 119, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 125, č.p. 131, č.p. 130, č.p. 129, 

č.p. 128, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 175, č.p. 22, č.p. 132, č.p. 133, č.p. 134, č.p. 137, č.p. 136, č.p. 140, č.p. 

143, č.p. 142, č.p. 145, č.p. 146, č.p. 147, č.p. 95, č.p. 149, č.p. 150, č.p. 152, č.p. 155, č.p. 153, č.p. 154, 

č.p. 161, č.p. 158, č.p. 159, č.p. 162, č.p. 157, č.p. 164, č.p. 160, č.p. 163, č.p. 166, č.p. 165, č.p. 167, č.p. 

170, č.p. 171, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 176, č.p. 178, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 44, č.p. 46, č.p. 60, č.p. 88, č.p. 

91, č.p. 33, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 99, č.p. 184, č.p. 186, č.p. 185, č.p. 189, č.p. 5, č.p. 51, č.p. 203, 

č.p. 209, č.p. 211, č.p. 223, č.p. 224 a č.p. 225. 

 

3. Bronislava Adamcová, Drysice č.p. 35, 683 21  Pustiměř 

4. Jan Adamec, Drysice č.p. 35, 683 21  Pustiměř 

5. Karel Altmann, Drysice č.p. 94, 683 21  Pustiměř 

6. Ing. Michael Both, Kanice č.p. 6, 664 01  Bílovice nad Svitavou 

7. Bronislav Dobeš, IDDS: wmyznzy 

 trvalý pobyt: Pustiměřské Prusy č.p. 250, 683 21  Pustiměř 

8. Ing. Romana Dobešová, Pustiměřské Prusy č.p. 250, 683 21  Pustiměř 

9. Jan Jánský, Dřevnovice č.p. 157, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 



Č.j. MV  57839/2024 str. 10 

 
10. Petr Ježek, Drysice č.p. 147, 683 21  Pustiměř 

11. Rudolf Klanica, Drysice č.p. 51, 683 21  Pustiměř 

12. Rudolf Klanica, Drysice č.p. 16, 683 21  Pustiměř 

13. Paulina Klanicová, Drysice č.p. 16, 683 21  Pustiměř 

14. Zdeňka Malovcová, Drysice č.p. 8, 683 21  Pustiměř 

15. Marie Němcová, Drysice č.p. 26, 683 21  Pustiměř 

16. Mgr. Romana Němcová, Drysice č.p. 26, 683 21  Pustiměř 

17. František Němeček, Drysice č.p. 189, 683 21  Pustiměř 

18. Růžena Němečková, Drysice č.p. 189, 683 21  Pustiměř 

19. Jaroslav Ondrouch, Drysice č.p. 168, 683 21  Pustiměř 

20. Alžběta Ondrouchová, Drysice č.p. 168, 683 21  Pustiměř 

21. Jan Raclavský, Pustiměřské Prusy č.p. 272, 683 21  Pustiměř 

22. Martina Ryšánková, Drysice č.p. 137, 683 21  Pustiměř 

23. Pavel Synek, Chvalkovice na Hané č.p. 61, 683 23  Ivanovice na Hané 

24. Radek Synek, Drysice č.p. 48, 683 21  Pustiměř 

25. Magda Synková, Drysice č.p. 48, 683 21  Pustiměř 

26. Ing. Petra Šírková, IDDS: y56w8xf 

 trvalý pobyt: Leitnerova č.p. 975/34, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

27. MVDr. Erich Valehrach, Vápenice č.p. 59, 687 74  Starý Hrozenkov 

28. MVDr. Eva Valehrachová, Vápenice č.p. 59, 687 74  Starý Hrozenkov 

29. Petr Vejpustek, Drysice č.p. 177, 683 21  Pustiměř 

30. Lenka Vejpustková, Drysice č.p. 177, 683 21  Pustiměř 

31. Bc. Viktor Vybíral, Atletická č.p. 4461/10, 796 01  Prostějov 1 

32. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

33. CROPAGRO, s.r.o., IDDS: jvvwv2s 

 sídlo: Příkop č.p. 843/4, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

34. ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

35. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

36. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

37. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

38. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

39. Morava Pustiměř, družstvo, IDDS: 4w5vhxj 

 sídlo: Pustiměř č.p. 117, 683 21  Pustiměř 

40. Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

41. Římskokatolická farnost Drysice, IDDS: 9c6u65j 

 sídlo: Drysice č.p. 115, 683 21  Pustiměř 

42. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

43. VV CAUTIO, a.s., IDDS: tr4vgfa 

 sídlo: Slatinice č.p. 29, 783 42  Slatinice 

  

dotčené orgány státní správy 

44. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

45. Městský úřad Vyškov, odbor školství, kultury a sportu, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-

Město, 682 01  Vyškov 1 

46. Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 

682 01  Vyškov 1 

47. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 



Č.j. MV  57839/2024 str. 11 

 
01  Vyškov 1 

48. Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

49. Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, Odbor nakládání s nepotřebným majetkem, regionální 

pracoviště Brno, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: náměstí Svobody č.p. 471/4, 160 00  Praha 6 

 


		2024-07-15T15:06:33+0200
	Blanka Zemanová
	za správnost




